[image: ]
КОЧЕРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.05.2020                                            с.  Кочергино                        № 43-140-р

О внесении изменений  в Решение Кочергинского
сельского Совета депутатов от  16.11.2018 № 31-88-р
(в ред. от 28.12.2018 № 33-93-р, от 03.04.2019 № 35-102-р,
от 12.09.2019 № 37-117-р, от 22.11.2019 № 39-128-р)
«О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования
Кочергинский сельсовет»

В целях приведения Решения Кочергинского сельского Совета депутатов от 16.11.2018 № 31-88-р «О налоге на имущество физических лиц  на территории  Кочергинского сельсовета» в соответствие с требованиями Налогового законодательства РФ, руководствуясь Уставом Кочергинского сельсовета Курагинского района, Кочергинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 16.11.2018 № 31-88-р    «О налоге на имущество физических лиц  на территории  Кочергинского сельсовета», следующие изменения:
1.1. в строке 2 таблицы пункта 2 оставить слова «а также объект налогообложения, включенный в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 налогового кодекса РФ»  убрать следующие слова «объект налогообложения, предусмотренные абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации», так как выявлено повторение дважды.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Кочергинский вестник», вместе с тем, данные положения могут быть распространены на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Председатель	                                           Глава сельсовета
сельского Совета депутатов
______________ В.А. Грубер                          ____________     Е.А.Мосягина
image1.png